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DISCIPLINA EN 
LICENCIATURA 

NOMBRAMIENTO 
O CARGO EN SU 

INSTITUCIÓN 
CORREO ELECTRÓNICO 

UNNOBA Argentina  Saenz Bigliati Mariana  Administrador 
Contador 
Público 

Secretaria 
Académica del 
Instituto de 
Posgrado 

saenz.mariana1@gmail.com 

UEES San 
Salvador  

Barrera Gil  Douglas 
Giovanni 

Medicina Decano Facultad 
de Medicina  

douglas.barrera@uees.edu.sv 

UEES San 
Salvador  

Velasco  Rodríguez  José 
Armando 

Nutrición y 
Dietética  

Coordinador 
carrera de 
Nutrición y 
Dietética 

armando.velasco@uees.edu.sv 

UEES San 
Salvador  

Almendárez  Salinas  Reyna 
Lisseth  

Medicina  Coordinadora 
Área Preclínica 
Facultad de 
Medicina 

reyna.almendarez@uees.edu.sv 

UEES San 
Salvador  

Ardón  Iraheta Rebeca 
Guadalupe 

Ciencias de la 
Educación  

Técnico de 
Desarrollo 
Curricular 

rebeca.ardon@uees.edu.sv 
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UEES San 
Salvador  

Rodríguez Vásquez  Jossette 
Arleen 

Cirugia Dental  Coordinadora del 
Observatorio de 
Salud Bucal 

drajosseen@hotmail.com 

UEES San 
Salvador  

Fuentes  De 
Sermeño  

Ruth 
Elizabeth  

Cirugia Dental  Decana Fac 
Odontología 

ruth.sermeno@uees.edu.sv 

UEES San 
Salvador  

Alvarado  Miguel Thelma 
Dinorah  

Cirugia Dental vicedecana Fac 
Odontología 

dinorah.alvarado@uees.edu.sv 

UEES San 
Salvador  

Estrada  De 
Velasco  

Nubia    

CONEAUPA Panamá De Escobar   Vielka    vielka98@hotmail.com 

CONEAUPA Panamá Velas   Doralida   dvelas@coneaupa.edu.pa 

CONEAUPA Panamá Gordón   María 
Pilar  

  mgordon@coneaupa.edu.pa 

UNIVERSIDAD 
POLITECNICA 
DEL ESTADO 
DE PUEBLA 

México Adame  Márquez Karina 
Iliana  

Psicología Profesor de 
asignatura 

psic.karinaadame@gmail.com 
 

UPSJB Perú Vidal  Castillo  Clara   clara.vidal@upsjb.edu.pe 

UPSJB Perú Vizcardo  Lau Paola   paola.vizcardo@upsjb.edu.pe 

UPSJB Perú Mena Rengifo Gladys 
Raquel 

  gladys.mena@upsjb.edu.pe 

UPSJB Perú Zavaleta  Oliver Jenny   jenny.zavaleta@upsjb.edu.pe 

UEES San 
Salvador  

Marquina   De Reyes Milena    milena.reyes@uees.edu.sv 
 

UNIBOYACÁ Colombia Mesa  Cordero Maria 
Leonor 

  mlmesa@uniboyaca.edu.co 

UNIBOYACÁ Colombia Romero  Garzón Ethna 
Yanira 

  ethnaromero@uniboyaca.edu.co 
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